B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Anaren B0430J50100AHF Anaren Founisè Anaren Distribitè
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI B0430J50100AHF
MANIFAKTI Anaren
DESKRIPSYON BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 174398 pcs
DONE FÈY
SERI Xinger®
RETOUNEN PÈT (MIN) 7dB, 8.4dB
DIFERANS FAZ 7°
ANBALAJ Tape & Reel (TR)
PAKE / KA 0805 (2012 Metric)
LÒT NON YO 1173-1052-2
42124-G001
MOUNTING KALITE Surface Mount
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
PÒS ENPOSIB (MAX) 4.0dB
ENPEDANS - DEZEKILIB / BALANSE 50 / 100 Ohm
FREKANS RANGE 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
DETAYE DESKRIPSYON RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Nimewo Pati: B0430J50100AHF
Manifakti / Brand: Anaren
Pwodwi deskripsyon BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 174398 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
B042-004
Konpayi fabrikasyon:  Tripp Lite
Deskripsyon:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
Nan stok:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Konpayi fabrikasyon:  Vicor
Deskripsyon:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Nan stok:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Konpayi fabrikasyon:  Tripp Lite
Deskripsyon:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
Nan stok:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Konpayi fabrikasyon:  Vicor
Deskripsyon:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Nan stok:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Konpayi fabrikasyon:  Tripp Lite
Deskripsyon:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
Nan stok:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Konpayi fabrikasyon:  Vicor
Deskripsyon:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
Nan stok:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Konpayi fabrikasyon:  Vicor
Deskripsyon:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Nan stok:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Konpayi fabrikasyon:  Tripp Lite
Deskripsyon:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Nan stok:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Konpayi fabrikasyon:  Tripp Lite
Deskripsyon:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Nan stok:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Konpayi fabrikasyon:  Vicor
Deskripsyon:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
Nan stok:  427 pcs
RFQ
B042-008
Konpayi fabrikasyon:  Tripp Lite
Deskripsyon:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
Nan stok:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Konpayi fabrikasyon:  Vicor
Deskripsyon:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
Nan stok:  423 pcs
RFQ